
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  email: xxxxxxxxxxxxxxxxx KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxx web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Stavební úřad  
 Naše č.j.: MUUO/1946/2020/SÚ/franz 

Z1UO/5895/2019 
Poč. listů: 1 

Poč. příloh: 1 
Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 1/2020-SÚ/franz 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Ing. arch. Vlasta Poláčková  Město Ústí nad Orlicí 
  Stavební úřad 
Na Petynce 175 / 84  Sychrova 16 
16900  Praha  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 16102053  IČ: 00279676 
DIČ: CZ5757020775  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 Komerční banka, a.s.   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
   Vyřizuje: Franz Lukáš 
    xxxxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxxxx 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, Stavební úřad: 
Zpracování Změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí dle Vaší cenové nabídky ze dne 06.01.2020, která 
je přílohou této objednávky. Dokumentace bude zpracována v těchto etapách: změna k projednání, 
změna k vydání, úplné znění územního plánu po vydání změny. 
 

 
Předpokládaná cena: 215 380,- Kč včetně DPH 178 000,- Kč bez DPH 

V roce 2020 budou uhrazeny tyto etapy:  
- změna k projednání - 104.060,- Kč s DPH  
- změna k vydání - 45.375,- Kč s DPH 

 V roce 2021 bude uhrazena etapa: 
 - úplné znění ÚP po změně č. 1 – 65.945,- Kč s DPH 
Lhůta plnění: 24.01.2020 - 29.01.2021 
Místo dodání: Ústí nad Orlicí 
 

Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 

   není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu 
veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH. 

   Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  

 Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Dne: 16.01.2020 
 
 
Petr Marčík 
vedoucí odboru 



    

Nabídka na zpracování dokumentace Změny č. 1 Územního plánu Ústí nad Orlicí 
 
V rámci změny č. 1 bude prověřeno 7 požadavků: 
1) pozemky p.p.č. 892, p.p.č. 97/1 (část) v k.ú. Horní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí do území BV - 
bydlení v rodinných domech - venkovské. 
2) p.p.č. 1519/20 (část) v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí do území NSpz - plochy smíšeného nezastavěného 
území - přírodní a zemědělské. 
3) p.p.č. 1626/72, p.p.č. 1626/32, p.p.č. 1626/39 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí do území ZV - veřejná 
prostranství - veřejná zeleň. 
4) p.p.č. 121/3, p.p.č. 3063, p.p.č. 119/1, p.p.č. 2485/3 (část), p.p.č. 2485/2 (část) v k.ú. a obci Ústí 
nad Orlicí do území PV - veřejná prostranství. 
5) p.p.č. 1444 (část), st.p.č. 126/10, p.p.č. 1445, p.p.č. 1446, p.p.č. 1447, p.p.č. 1002/3 (část), p.p.č. 
1448, st.p.č. 126/11, p.p.č. 1449, p.p.č. 1452, p.p.č. 158 v k.ú. Hylváty v obci Ústí nad Orlicí do území 
SM - plochy smíšené obytné - městské. 
6) p.p.č. 1932/2, p.p.č. 1932/4 (část), p.p.č. 1935, st.p.č. 1172/2, p.p.č. 1934/1 v k.ú. a obci Ústí nad 
Orlicí do území VL - výroba a skladování - lehký průmysl. 
7) p.p.č. 1934/4, p.p.č. 1934/2, st.p.č. 1172/1 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí do území SM - plochy 
smíšené obytné - městské. 
 

V ceně je obsaženo: 
- zpracování dokumentace ve 3 etapách viz níže                        
- účast na projednání i na potřebných neformálních jednáních 
- práce na aktuální digitální vektorové mapě  
- aktualizace zastavěného území 
- zapracování aktuálních limitů z ÚAP ORP 
- kontrola souladu se záměry z aktuálních ZÚR PK a PÚR ČR 
 

Počet papírových vyhotovení: 
a) 2x 
b) 1x 
c) 4x 

 

Digitální forma ve všech etapách: 
a) pdf 
b) pdf 
c) pdf + strojově čitelný formát (vektorový) 

 

Cena díla: 
etapa a) Změna č. 1 k projednání              86 000 Kč + DPH  
etapa b) Změna č. 1 k vydání                      37 500 Kč + DPH   
etapa c) Úplné znění ÚP po Změně č. 1    54 500 Kč + DPH 
 

Celkem: 178 000 Kč + DPH = 215 380  Kč 
 

Termíny plnění:  
etapa a) Změna č. 1 k projednání - do 10.04.2020 
etapa b) Změna č. 1 k vydání - do 2 měsíců ode dne, kdy objednatel předá zhotoviteli vyhodnocení 
výsledků projednání návrhu změny územního plánu 
etapa c) Úplné znění ÚP po Změně č. 1 - do 1 měsíce ode dne vydání změny územního plánu 
zastupitelstvem města. 
 

Dne 06.01.2020  

Ing. arch. Vlasta Poláčková 

Na Petynce 175/84, 169 00 Praha 

IČO: 16102053  


